关于中金所国债期货 TF2112、T2112、TS2112 合约

上市的通知

尊敬的投资者：

从 2021 年 3 月 15 日(星期一)起，中金所可进行以下合约交易。各合

约挂盘基准价如下：

TF2112 合约             98.970 点

T2112 合约              96.645 点

TS2112 合约             99.765 点

特此通知，敬请注意！

                                       交易运作部

                                      2021 年 3 月 12 日